hebreo prius édita et postea in latinum sermonem pcr S. . . on de hebreo

translata. — Sancte ecclesie typuni beata Martha... r, — Fol. 20 v°.

a Descriptio qualiter Vultus Dei de Iherosolimis ad Lucanam civitatem

sit delatus. — Leobinus diaconus, scrvorum Christi... -n — Fol. 27.

u. De Johanue quintodecimo sancte Romane ecclesie papa, qui et Ger-

bcrtus dictus est, non absurdum erit, ut opinor... r, — Fol. 30 v°.

u Prologus in vita sancti Arnulfi, episcopi et martyris. — Plerosque

secularis discipbne phylosophos... ^ Début de la vie : a Igitur bcatus

Arnulfus... -o — Fol. 51 v°. a Vita Hugberti presulis almi. — Post glo-

riosum beatissimi ac prccellentissimi... r, Au feuillet 79 verso, c^Trans-

latio corporis ejusdem )^
, et au feuillet 84 verso, k Miracula ejusdem «

;

ces deux derniers textes ont été publiés par Mabillon, Acta sanclorum ord.

S. Bcncdicti, IV, I, p. 295-305. — Fol. 90. « Passio sancti Pancratii

martyris. — Temporibus illis, immanis persecutio fuit... n — Fol. 94.

" Vita et conversio Thcsie meretricis, et penitcntia quam fecit. —
Sancte Thesie quondam meretricis... -n — Fol. 94 v°. Poome en

l'honneur de saint Pancrace
;
premier et dernier vers :

Rex sécréta silet, opus ipse suum manifestât...

Mitte tuuin flamen, dicatur ab omnibus ameu.
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Une autre copie du début de ce poonie occupe le feuillet O-i. — Fol. 99.

a Passio sanctorum martyrum Victoris et Corone. — In illis diehus

facta in Christianos persecutione... r, — P'ol. 107. ^ Passio sanctorum

Gervasii et Protliasii fratrum. — Ambrosius, servus Christi, frairibus

per omnem Italiam... « — Fol. 110. i^ Passio sancti Gorgonii

sociorumque ejus. — Temporibus Licinii imperatoris erat persecutio

magna... » — Fol. 114 v". « Liber vite, actuum ac certaminum

beati Bercharii, abbatis et martiris gloriosi. — Cum gloriosas virorum

illustrium palmas... " C'est la vie écrite par Adson, abbé de Montier

en Der; Acta sanctorum, oct., VII, 2, p. 1010-1018. — Fol. 125 v".

t( Passio sanctorum Cosme et Damiaui martyrum. — Résidente Lysia

préside pro tribunali... » — Fol. 130. u Sermo de nativitate sancte

Marie. — Nativitas gloriose genitricis Dei ac perpetuae virginis... "

XI" siècle, sauf les feuillets 1 à 29 qui paraissent dater du XII''

Parchemin. 136 feuillets. 217 sur 145 millim. Belles lettres de cou-

leur; l'angle inférieur des feuillets a été rongé parles rats. Ileliure on

bois, en mauvais état.

218 (Gar. 1485). 1. « Les Saints Chanoines réguliers, traduits en